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1) 15” Unusual Catterfelder Baby- 
mint Kaiser type, sweet blue eyes, top 
quality color and details, chubby 
dimples and body! $350
2) Glorious 12” German Easter 
Novelty- opens to reveal 5” Closed 
Mouth Boy & Girl in fancy original 
clothes with fuzzy chicks! see next 
page! $1100
3) 9” Choice Brown Heubach 7622 -  
Handsome fellow, deeply molded 
black brushstroke hair, orig.body, 
superior facial artwork throughout! 
$595
4) Mint K*R Baby w. Layette- Attic 
Original sweetheart w. factory wig 
and Shoe Button Eyes! $325. A 
Scarce 6” Brown Bisque K*R 
Toddler w. Starfish Hands plus 
Factory Wig & Shoes and sleep eyes 
too! $595
5) Cabinet Cutie 10” Mint Schmidt 
Baby w. Factory Gold Tag - closed 
mouth, molded teeth/tongue, big 
dimples, sl.eyes,’ lolly pop’ head, cute 
clothes, miniature baby bottle! $325
6) Factory Perfect 10” K&W Baby 
- All orig.wig to booties; sgnd.body, 
orig.eyelashes, lacy ornate Factory 
Clothes -the best! $395
7) 12” Campbell Kid in Orig Box -  
w/Label, Lid, Tissue, Hat and the 
Factory Tag! So great! $425
8) 15” Petite Doll in Orig. Box - w/ 
Label, Lid and the Factory hang Tag, 
tin litho eyes, no craze, and rare long 
red hair! $495
9) 13” Gene Carr ‘Snowball’ - a very 
scarce 1916 Horsman comic character 
in the Original Outfit w. Cap, a rare 
collector’s find! $350
10) All Orig. Patsy - darling layered 
Factory Outfit & Shoes, brown eyes 
too, no craze $250. A Rare 7” Baby 
Tinyette FnB - no craze, pink factory 
3-piece gown, a gem. $275
11) 8.5” Googly Bonnet Baby - great 
bisque, intaglio eyes,watermelon 
mouth, all top quality includes 
clothes! $395. 8” Rare Heubach 9590 -  
very special character,side part hair & 
molded bow, fine body too, Special! 
$795
12) Rare 14” Madame Hendren 
‘Dimmie’ - unique doll w.Ball 
Jointed Waist, swivel head, tiny 
mouth, orig.period clothes/shoes, 
great condition! $295
13) 14” Early Baby Dainty- lovely 
condition, color, orig.dress & shoes 
$195 A 4.5” Nancy Ann Bisque 
Baby- 10” mini Factory Gown. All 
mint & signed $275
14) Rare 11” Cabinet Size Bonnie 
Babe- mint & all original in Fancy 
Silk Gowns, great dimples & lively 
blue eyes, a dear one! $425
15) 14” Johnny Tu-Face - rare FnB 
2-face baby ca 1912, one smiles, one 
cries w. painted tears. All Orig.& 
near mint! $395
16) 17” All Orig. Ideal Shirley- full 
orig.wig, wears the very rare salmon 
dress w. Label $295 
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17) Outstanding Large 22” Kestner 
143 child - What a face!! Orig. pate, 
wig, body, luminous satin bisque, early 
flat brows over big blues, a delightful 
Edwardian style Belted Child Suit w. 
Matching Hat. All mint! $1450 

18) An 11.5” Cabinet Kestner 173 w. 
Teen Body - rare mold- rare size! All 
Original & Mint - wig, pate, shoes, 
fancy Factory Ensemble w. Layers  
and Hat and Jointed High Knee 
Kestner Flapper Body! A prize. $895
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19) 20” Mint ‘Bru Face’ Kestner 161 - a scintillating mint 
doll, crystal blue eyes set in snowy bisque, early rich brows, 
Original Factory Wig, Pate & Signed Body in pristine 
heirloom clothes & shoes. A dream. $795

20) Deluxe German Presentation Egg - a true boutique 
Holiday original w. pretty fitted crepe paper interior 
features 5” quality Closed Mouth Bisque Dolls w. 
paperweight eyes, w. Fancy Matching Ensembles including 
Hats, Nosegays & Fuzzy Chicks. One of a kind! $1100

21) Rare ‘Floating Eye’ Molded Hair Googly w. Bow - 
heavily tufted curls, tiny pug nose, big watermelon grin, 
fussy painted eyelashes, excellent satin bisque, glazed hair 
bow, orig.body and pretty clothes. Giggles galore. $1495

22) Novel Character Pouty 
Toddler - rare 14” youth signed 
Adlon by Heubach for Otto 
Schamburger made for 3 years 
only, great clothes,shoes and 
museum history.! A real Buster! 
$1395

23) 15” Important Dewees 
Cochran ‘Look Alike’ Series 
Doll in Original Box - with the 
Label and Lid she is All 
Original with freckles, long hair 
and and extra coat, hat & 
mittens in box. Mint Americana. 
$1395

24) 17” Interesting Etienne 
Denamur Bebe - A 
transitional open mouth 
example with rich 
paperweight eyes, pretty 
smile, oily sheen perfect 
bisque, dense brows, on 
Signed Jumeau Body w. Coil 
and original paint. A French 
confection for Easter! $1295

25) 16” Rare JDK 247
Flirty - Hilda’s sister never 
seemed so naughty…until 
you see her flirt those 
innocent grey blue eyes in 
that angelic creamy bisque! 
Original wig ,pretty clothes 
and Kestner body too! $850
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26) Magnificent 16” 
Heubach Pair - palatial 
figures for your home, 
so romantic expressive 
and pastoral. The 
innocence of youth and 
the hope of Spring meet 
in a profound coupling 
of fine sculpture & 
Victorian sentiment. 
Just $895 for both!
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27) Rare 16” Glass Eye K*R 101 Marie - a most poetic 
winsome pouty! The luscious original blond mohair wig 
frames her tender bittersweet expression as does her feminine 
floral print vintage ensemble in delicate layers & antique 
shoes. A discreet hidden flaw makes her choice size attainable 
at last! $2750

28) Very Rare 19” Glass Eye K*R 114 Hans - An important one 
with his serious pouty Closed Mouth, and handsome square 
jaw, sensational dewy bisque with soulful eyes and Factory 
Wig & Body. Such a romantic young suitor in his Elegant Silk 
Suit. $6700

29) 20” Factory Original Mechanical SFBJ - ca1899. Her gold 
lettered silk sash says “I talk-I walk- and send you Kisses” as 
she turns her head and talks. A classic in rich Original Silk 
Couture w/ Matching Hat and Factory Wig and eyelashes. So 
dear! $1495

30) Spectacular 20” Bru Era 1860’s Poupee w. Wooden Arms 
- not enough can be said about this captivating antiquity and 
her moonlit bisque, cobalt threaded eyes, portrait like elegance 
with chiseled features and exquisite artwork. Her Jointed 
Wood Arms including the wrists and long her fingers lend to 
her imperial grace. Smartly dressed for a Fête du Printemps in 
her antique striped day  
dress. $4750

31) Elegant Flesh Tint Damenkoph China Lady- 1840’s pressed 
portrait china with rich pink tint, brown toned winged panelled 
hair w. coiled bun high in back, long neck & lovely long glazed 
arms in vintage original silk gowns. $2250

32) Attic Original Sister Seiner Bebes- ask about this 24” & 20”  
set - each with Steiner Pate & Wig & signed bodies, perfect bisque; 
one with rare Mme Vivet Boutique Label. All original in layers of 
lovely old clothes and leather shoes. $4000 each 

MatrixApril18.indd   9 3/15/18   5:36 PM


